
RAADSBESLUIT

Onderwerp: 
Beleidsnotitie

Gemeenteraad: BBVnr:
1215507

Commissie: Raadsbesluitnr:
1222128

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard met 
kenmerk(1215507)

overwegende dat 

BESLUIT:

1. De ambitie om de VANG-doelstellingen in 2020 te behalen kracht bij te zetten door 

3 maatregelen uit te voeren.

2. Hiervoor  de communicatie- en bewustwordingscampagne Beter scheiden, minder afval 

uit te voeren (maatregel 1 in de nota).

3. Hiervoor het huis-aan-huis ophalen van PMD in plastic zakken  vanaf het  vierde kwartaal 

in 2017 in te voeren (maatregel 3 in de nota)

4. Hiervoor de serviceverlening op het afvalaanbiedstation te verbeteren door een 

verruiming van de openingstijden (maatregel 4 in de nota)

5. Voor het  uitvoeren van de maatregelen in de jaren 2017, 2018 en 2019 respectievelijk 

een bedrag van € 80.000,- 120.000,- en 32.000,- beschikbaar te stellen uit de voorziening 

afvalstoffenheffing. 

Vast te stellen 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Albrandswaard

van .

De griffier, De voorzitter,

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner


